[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº089/2015

O Vereador MILTON SOARES, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS  aos servidores da Polícia Judiciária Civil de Campo Novo do Parecis/MT, pelo bom trabalho realizado junto a polícia Civil, Polícia Militar, Gefron e PRF, agiram com eficácia, que resultou na prisão em Pontes e Lacerda de quatro integrantes da quadrilha que efetuou latrocínio do comerciante Sr. Elias  Moreira de Souza, vazada nos seguintes termos:

“ A Polícia Judiciária de Campo Novo do Parecis, conta com um Delegado, quatro Escrivães e dez Investigadores de Polícia, vem desenvolvendo um bom trabalho, sempre buscando atender a população camponovense e dar o máximo de segurança para os moradores do município, trabalho este árduo, onde muitas vezes colocam suas vidas em risco para defender a de outra.”
· DR. ADIL PINHEIRO DE PAULA – DELEGADO DE POLÍCIA

· ANDREA CRISTINA TRENTINI – ESCRIVÃ DE POLÍCIA

· JULIANO PETERSON DA SILVA – ESCRIVÃO DE POLÍCIA
· RONI DE FRANÇA BARCELOS – ESCRIVÃO DE POLÍCIA
· WAGNER TAVARES DA CUNHA – ESCRIVÃO DE POLÍCIA
· EMILSON ORMOND SOUZA – INVESTIGADOR DE POLÍCIA
· FERNANDO CESAR MORAES KOEHLER – INVESTIGADOR DE POLÍCIA
· JULIANO ANTONIO DE BASTOS – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

· LUIZ RENATO RIBEIRO MARTELLI – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

· MICHELLE BRAGA DE OLIVEIRA VENDRAMINI – INVESTIGADORA DE POLÍCIA

· ODILSON PEREIRA LEITE – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

· RAISA JORDÃO SIMÕES MATHIAS – INVESTIGADORA DE POLÍCIA
· ROBSON RENATO SCZEPANSKI – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

· RÔMULO AMARAMBI DE OLIVEIRA – INVESTIGADOR DE POLÍCIA
· TATIANI ARINOS DE SOUZA – INVESTIGADORA DE POLÍCIA

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 23 de novembro de 2015.
                                             VEREADORES MILTON SOARES
	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2015     ________________________________
                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2015
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2015.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2015          Resultado: ____________________________________
Presidente ________________________________

                          Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown